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Wykonawcy biorgcy udziat
W postepowaniu

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: ,Udzielenie i obstuga dfugoterminowego kredytu
bankowego w wysokosci 3.000.000, 00 z¢ przeznaczonego na pokrycie planowanego
deficytu budzetowego na rok 2018.”

Wyjasnienia i modyfikacja treéci SIWz

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowiers publicznych
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z péin. zm.), w zwigzku ze ztozonymi zapytaniami do tredci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:
1. W nawiazaniu do udzielonych odpowiedzi w dniu 12.06.2016 na pytanie ,Czy w ciggu

ostatnich 2 lat budzetowych zdarzyto sie, ze Paristwo musieli zwréci¢ érodki uzyskane z UE z
powodu nie wywigzania sie z postanowien umowy dofinansowania....” odpowiedzieli
Panstwo, ze tak w wysokosci 468 TPLN:

a. czy te srodki juz zostaty zwrécone czy nie ?

Odpowied?:

TAK

b. czy majg jeszcze szanse zosta¢ wykorzystane ?

Odpowiedz:
NIE

€. czy zostat ogtoszony ponowny przetarg (jeden nie zostat rozstrzygniety) ?

QOdpowiedi:
TAK

Pytanie 2;

2. W nawiazaniu do udzielonych odpowiedzi w dniu 12.06.2016 na pytanie ,Prosimy o
Zmiang zapisu w SIWZ pkt 3.10 oraz w zat. 4 pkt 6.5 z ,,.....ustalonej na dwa dni przed
wykorzystaniem kredytu badz jego transzy i marzy banku....."” na zapis ,,...ustalonej na dwa
dni robocze przed wykorzystaniem kredytu badz jego transzy i marzy banku ....."

Prosimy o informacje jakg stawke WIBOR 3M nalezy przyjaé, gdy opisane powyiej dwa dni
przed uruchomienie (wykorzystaniem kredytu) wypadng w niedziele lub sobote albo
swigto, czyli w dniu w ktérym nie ma notowania stawek WIBOR 3M.



Odpowied?:
Natey przyjac stawke WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego.

Pytanie 3:

3. W nawigzaniu do udzielonych odpowiedzi w dniu 12.06.2016 na pytanie ,W pkt 3.14 SIWZ
i pkt 3.12 zat. nr 4 do SIWZ jest mowa o mozliwoéci wydtuzenia okresu kredytowania o
kolejne 36 miesigcy, czy Zamawiajacy dopuszcza, aby warunkiem wydtuzenia okresu
kredytowania byto wyrazenie zgody przez Wykonawce po uprzednim ztozeniu wniosku wraz
z uzasadnieniem wydtuzenia okresu kredytowania przez Zamawiajacego ?” Zamawiajacy nie
wyrazit zgody.

Zwracamy sig z ponowng prosha o zmiang powyiszych zapiséw.

Odpowied::

Wyrazam zgode

Pytanie 4:

4. W nawigzaniu do udzielonych odpowiedzi w dniu 12.06.2016 na pytanie ,Prosimy o
szczegotowe wyjasnienia zatozenia deficytu biezacego w wysokosci (-)1.205 TPLN na koniec
2018 roku”

Nie wyjasnili Pafistwo dlaczego zostat zafoiony deficyt biezacy, ktéry stanowi naruszenie
art. 242 ustawy o finansach publicznych. Prosimy o wyjasnienie jego zatozenia.

Odpowiedz:

Planowany deficyt biezacy w wysokosci (-)1.205 TPLN jest tylko wstepnym zatozeniem.
OtrzymalisSmy promese na realizacje kilku projektéw inwestycyjnych na taczng kwote
dofinansowania 750.000 zt, kt6re nie s jeszcze ujete w budzecie, a wplyna na zwiekszenie
dochodow biezacych.
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